各上櫃公司100年12月份董事監察人持股異動及設解質情形
100年12月份資料係依據各公司網路申報資料彙總分析如次（明細資料可上公開資訊觀測站查詢，網址：http:// mops.twse.com.tw）：
1、 董事、監察人持股情形：
	持股不足
	公司名稱
	家數

	12月份持股不足情形
	董事
	尼克森微、旭品科技、力積電子、聯明行動、宏易精密、春雨開發、漢康科技、鼎創達股、佳鼎科技、協益電子、茂德科技、昱泉國際、新潤興業、誠遠科技、眾星國際、鴻松精密及中日新科
	17家

	
	監察人
	恩得利工、泰偉電子、台灣嘉碩、錦明實業、旭品科技、新鉅科技、雷風股份、中美實業、春雨開發、漢康科技、祥裕電子、友銓電子、系通科技、協益電子、華美電子、翔昇電子、驊宏資通、松上電子、昱泉國際、茂綸股份、易通展科、淇譽電子、志旭國際、眾星國際及鴻松精密

（易通展科於101年1月補足持股）
	25家

	董監事連續3個月以上持股不足情形

	1年
以下
	恩得利工、松上電子、志旭國際(3個月)，茂德科技、鴻松精密、中日新科（4個月），新潤興業（5個月），新鉅科技、誠遠科技（6個月），尼克森微、驊宏資通（7個月），旭品科技（8個月），泰偉電子（10個月），眾星國際（12個月）
	29家

	
	逾1年以上
	錦明實業、力積電子、聯明行動、宏易精密、中美實業、春雨開發、漢康科技、鼎創達股、系通科技、協益電子、華美電子、翔昇電子、昱泉國際、茂綸股份、淇譽電子
	


2、 董事、監察人、經理人及持股10%以上大股東轉讓或取得達100萬股以上情形：
	轉讓
	計有百略醫學監察人唯和投資股份有限公司轉讓5,400,000股等3家3人次。

	取得
	計有精剛精密董事榮剛材料科技股份有限公司取得1,939,807股等9家9人次。


3、 本月股票新上櫃公司F-其祥生物(第一上櫃)、安心食品、F-東凌股份(第一上櫃)、穩懋半島、F-康樂生技(第一上櫃)、康普材料、華星光通、傳奇網路、天宇工業、F-必勝控股(第一上櫃)及F-紅木集團(第一上櫃)等11家公司。

4、 董事、監察人持股設質分析情形：
(1) 董事、
監察人設質股數占實際持有股數比例分布狀況：
	設質比例
	家數
	占全體上櫃公司之比例

	
	
	本月份
	上月份

	0%
	455
	74.96%
	75.17%

	0-50%
	591
	97.36%
	97.31%

	50%-100%
	16
	2.64%
	2.69%


(2) 董事、監察人設質股數占持有股數比例前10名公司狀況：
	
	設質股數占

持有股數比例
	持有股數占總發行股數比例
	設質股數占總發行股數比例

	
	本月份
	上月份
	
	

	最低
	62.33%
	62.41%
	3.99%
	3.46%

	最高
	100.00%
	100.00%
	62.25%
	62.25%

	平均
	82.84%
	81.25%
	20.15%
	17.01%


(3) 各類股董事、監察人設質比例狀況：
	
	設質股數占持有股數
	設質股數占總發行股數

	
	比例
	類股
	比例
	類股

	最低
	0.00%
	電器電纜業類
	0.00%
	電器電纜業類

	最高
	22.95%
	油電燃氣業類
	11.52%
	油電燃氣業類

	全體上櫃公司
	7.76%
	1.68%

	電子類股
	7.60%
	1.46%


(案由：有關9911上櫃十大報表案)





(案由：有關9912上櫃十大報表案)








(案由：有關9907上櫃十大報表案)








